AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Ref.: CONVITE Nº 013/2018
Processo Administrativo Nº. 067/2018

A  CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA,  sediada na Rua Porto
Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na
cidade de Santana de Parnaíba -SP, por intermédio de sua Comissão Permanente
de Licitações, torna público a quem possa interessar o resultado da licitação na
modalidade  CONVITE,  do  tipo  Menor  Preço  GLOBAL,  que  tem  por  objeto
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de execução de
pintura  geral  das  fachadas  externas  e  área  interna  das  salas  de  reuniões,
gabinetes e salas administrativas com o fornecimento de materiais, mão de obra,
ferramentas, equipamentos e estruturas metálicas (andaimes), sistema de rapel e
outros acessórios, no prédio onde está sediada a Câmara Municipal de Santana de
Parnaíba/SP, encerrado em 19/10/2018 as 10:00horas do horário de Brasília/DF,
cujo certame teve como vencedora a empresa WILSON DE ASSIS FIDÊNCIO-MEI,
inscrita no CNPJ/MF sob o N°. 17.215.890/0001-51, que apresentou o menor preço
global  de R$100.930,00(cem mil novecentos e trinta reais), e dentro da média de
preços apurada junto ao mercado pelo Departamento de Compras, Licitações e
Contratos constante nos autos do processo.

Santana de Parnaíba, 19 de outubro de 2018

MARCOS TONHO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

PRESIDENTE

	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	Ref.: CONVITE Nº 013/2018
	Processo Administrativo Nº. 067/2018
	CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA